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UrgoClean, opatrunek, 15 cm x 20 cm , 1 sztuka
 

Cena: 39,05 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent URGO SP.Z O.O.

Przeznaczenie Gojące, Oczyszczające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
UrgoClean to medyczny opatrunek jednorazowy o wymiarach 15 cm x 20 cm. Jest to miękki, przylegający opatrunek wykonany z
wysoko chłonnych włókien. Wkładka pokryta jest warstwą TLC (technologia lipidowo-koloidowa), która po kontakcie z raną łatwo
zamienia się w żel, co ułatwia drenaż martwych tkanek i umożliwia łatwiejsze nakładanie oraz zdejmowanie opatrunku.

Wskazania
Opatrunek UrgoClean jest wskazany w fazie oczyszczania rany z tkanek martwiczych:

przewlekłych ranach z wysiękiem (owrzodzenia kończyn dolnych, odleżyny, owrzodzenia stopy cukrzycowej),
ranach z potencjalnymi tkankami martwiczymi: ranach ostrych (oparzenia, otarcia skóry, rany pourazowe),
ranach pooperacyjnych, ranach nowotworowych.

Działanie
Mechanizm działania UrgoClean

Po zetknięciu się z wysiękiem z rany, cząstki lipidowo-koloidowe z warstwy TLC tworzą żel, stwarzając wilgotne środowisko
korzystne dla oczyszczania rany z tkanki martwiczej.
Równocześnie wysokochłonne włókna poliakrylanu tworzą żel i wiążą tkanki martwicze, pochłaniając je i drenując,
wspomagając ich eliminację (autolityczne oczyszczanie).
Wiązanie i drenaż tkanek martwiczych przez strukturę wysokochłonną UrgoClean połączoną z warstwą TLC sprzyja fazie
oczyszczania rany z tkanek martwiczych i wysięku.

Sposób użycia
1. Przygotowanie rany:

Oczyścić ranę zgodnie z miejscowym protokołem, następnie przepłukać roztworem soli fizjologicznej.
Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk ostrożnie przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej przed nałożeniem opatrunku
UrgoClean.
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Zastosowanie opatrunku UrgoClean nie zastępuje mechanicznego oczyszczenia rany, o ile jest konieczne.

2. Nakładanie opatrunku:

Zdjąć folię ochronną.
Przyłożyć miękką, przylegającą stronę opatrunku UrgoClean do rany i jej obrysu.
Opatrunek UrgoClean można przyciąć jałowymi nożyczkami, aby w razie potrzeby dostosować wielkość opatrunku do rany.
Przykryć opatrunek UrgoClean drugim opatrunkiem odpowiednim dla położenia rany i ilości wysięku.

3. Zmiana opatrunku:

Opatrunki UrgoClean należy zmieniać co 1 do 2 dni w fazie oczyszczania rany z tkanek martwiczych, a następnie w miarę
potrzeby (nie rzadziej niż co 7 dni), w zależności od objętości wysięku i stanu klinicznego rany.
Cały niewykorzystany opatrunek należy zutylizować zgodnie z miejscową praktyką.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku potwierdzonej nadwrażliwości na UrgoClean.
Nie stosować UrgoClean jako gąbki chirurgicznej w silnie krwawiących ranach.

Uwagi

Miękka, przylegająca warstwa TLC opatrunku UrgoClean przykleja się do lateksowych rękawic chirurgicznych. Z tego powodu
należy zachować ostrożność przy posługiwaniu się opatrunkiem, unikając kontaktu z miękką, przylegającą stroną lub posługując
się sterylnymi kleszczykami.
Nie zaleca się równoczesnego stosowania kremu, płynu, maści ani emulsji.
Ze względu na nieokluzyjny charakter tego opatrunku, opatrunek UrgoClean można stosować na zakażone rany pod ścisłą
kontrolą lekarską.
W trakcie procesu oczyszczania rany z tkanek martwiczych rana może wydawać się większa. Dzieje się tak z powodu
skutecznego usuwania tkanek martwiczych.
Opatrunku UrgoClean nie wolno stosować w komorze hiperbarycznej.
Nie sterylizować ponownie opatrunku.
Przed użyciem należy sprawdzić, czy opakowanie zapewniające sterylność nie zostało uszkodzone. Nie stosować opatrunku w
przypadku uszkodzenia opakowania.
Opakowanie pojedyncze, sterylne, przeznaczone do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego
użytku może wiązać się z ryzykiem zakażenia.

Producent
URGO LABORATOIRES
42 rue de Longvic, Francja
Chenove
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